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Workshop – Hitta klienter 
Workshop + en ask med 60 reflekterande frågor 

Vill du coacha men stirrar på ett blankt papper när det kommer till att faktiskt få in 
klienter? 

Då är den här workshopen din startpunkt 

Under 90 minuter lägger vi prestationskraven åt sidan. Det här är inte en föreläsning 
där du ska anteckna febrilt eller få ett färdigt koncept - det är en trygg plats för 
reflektion. Här presenteras inga färdiga lösningar. Istället skapar vi ett utrymme för 
gemensam reflektion kring hur du hittar just dina klienter. 

• Tillsammans med andra: Du får träffa andra som befinner sig i samma situation. 
Att reflektera tillsammans och höra andras perspektiv är ofta nyckeln till att se 
sin egen styrka. 

• Verktyg för att komma igång: Vi serverar inte ”fem enkla steg”. Istället ger vi 
dig verktygen för att påbörja din unika väg mot att hitta dina klienter. 

• Klarhet och riktning: Du lämnar workshopen med en tydligare bild av ditt nästa 
steg. 

Kraften att fortsätta - direkt i brevlådan 

Att hitta klienter är inte en engångshändelse, det är en process. Därför skickar vi dig 
en fysisk ask med 60 reflekterande frågor (värde 250 kr) efter workshopen. Dessa 
frågor blir din kompass som hjälper dig att fortsätta utforska din väg till klienterna, 
långt efter att workshopen är slut. 

För vem? 

Den här workshopen vänder sig till dig som står vid startlinjen och känner: ”Jag vill, 
men vet inte hur jag ska göra.” Workshopen är även för dig som haft några få klienter, 
men där det mest känts som en slump och du nu vill veta hur du får det att hända igen 
och igen. 

Pris Plats och Datum 

995 kr inklusive moms Online via Zoom den 4 maj kl. 18.00-19.30 

Anmälan 

Anmäl dig till workshopen och ta första steget på en väg som faktiskt leder framåt. 
Mejla ditt namn och din postadress till admin@coachcompanion.se. Skriv Workshop i 
ämnesraden samt swisha 995 kr till 1231856194. 
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